
XXXIV VOLTA LA MARINA – ETAPA 58 KM – TROFEU AJUNTAMENT DE BARXETA 

KM 
PARCIAL 

KM 
TOTAL 

PUNTS ITINERARI HORARI 

0 0  EIXIDA NEUTRALITZADA AVDA JAUME I 10:00 
0 0 KM 0 EIXIDA REIAL CV-573 10:00 

3,8 3,8  CV-573 GIR A CV-575 10:06 
2,9 6,7  GIR ESQUERRA CV-578 SENTIT TORRE LLORIS 10:10 
3,3 10  CV-578 SEGUIR 10:14 
1,6 11,6  GIR ESQUERRA A CV-600 SENTIT LLOCNOU 10:16 
3 14,6  PRIMERA EIXIDA EN GLORIETA A CV-600 10:21 

1,6 15 MV PRIMERA EIXIDA A DRETA A CV-575  10:22 
3 18  COMENÇA EL PORT 10:27 

1,9 19,9 PORT 2ª PREMI MUNTANYA 2ª CATEGORIA 10:30 
1,8 21,7  GIR DRETA A CV-611 10:32 
2,7 24,4  GIR DRETA A CV-612 10:36 
0,6 25  BENIGÀNIM 10:37 
1,8 26,8  SEGUIR CV-612 SENTIT BELLÚS 10:40 
3,5 30,3  GIR DRETA N-340 SENTIT BELLÚS 10:45 
6,3 36,3 PORT 3ª PREMI MUNTANYA 3ª CATEGORIA SERRA GROSSA 10:54 
7,7 44  XÀTIVA 11:06 
3,8 47,8 MV GENOVÉS 11:12 
0,3 48,1  GLORIETA GIR PRIMERA EIXIDA A CV-610 11:13 
0,3 48,4  GLORIETA GIR PRIMERA EIXIDA A CV-610 11:15 
1,3 49,7  GIR ESQUERRA A CV-575 11:18 
3 52,7  GLORIETA GIR ESQUERRA 11:19 

0,3 53  LLOCNOU D’EN FENOLLET 11:20 
0,9 54,1  GIR DRETA A CV-573 11:21 
2,5 56,6  GIR ESQUERRA A CV-600 SENTIT BARXETA 11:24 
0,4 57  GLORIETA SEGONA EIXIDA  11:25 
0,5 57,5  ACCÉS A AVDA JAUME I 11:25 
0,3 57,8  META 11:26 

     


